
 

 

UCHWAŁA NR XLIX/307/23 

RADY GMINY BRZYSKA 

z dnia 22 lutego 2023 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt 9 lit. c.),d.) oraz lit. i.) ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (t. j. Dz.U. z 2023 r. poz. 40) oraz art. 211, art. 212, art. 239, art. 264 ust. 3 i art. 266 ust. 2 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 ze zm.) Rada Gminy 

Brzyska uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Gminy Brzyska nr XLVIII/293/23 z dnia 25 stycznia 2023 r. w sprawie przyjęcia 

Uchwały Budżetowej na rok 2023, wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 4 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Tworzy się rezerwy celowe budżetu w łącznej kwocie  - 500 000,00 zł; z czego: 

a) rezerwa na zadania oświatowe: na sfinansowanie podwyżek  wynagrodzeń nauczycieli oraz innych 

wydatków rzeczowych szkół związanych z realizacją ich statutowych zadań              - 423 500,00 zł; 

b) rezerwa na zarządzanie kryzysowe – 76 500,00 zł.”. 

2. W tabeli nr 2. Wydatki budżetu gminy na 2023 rok do Uchwały Budżetowej na 2023 rok  

NR XLVIII/293/23 z dnia 25.01.2023 r. w dziale 758 rozdz. 75818 § 4810: 

a) w wierszu Rezerwa na zarządzanie kryzysowe kwotę „70 000,00” zastępuję się w kwotą „76 500,00” 

b) w wierszu Rezerwa na zadania oświatowe kwotę „430 000,00” zastępuje się kwotą „423 500,00”. 

§ 2. 1. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brzyska. 

2. Nadzór nad wykonaniem zleca się Komisji Finansowo – Budżetowej oraz Komisji Rewizyjnej Rady 

Gminy. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu na terenie gminy w sposób zwyczajowo przyjęty oraz w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Podkarpackiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2023 roku. 

 

Przewodniczący Rady Gminy Brzyska  

 

 

Stanisław Madejczyk 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 28 lutego 2023 r.

Poz. 1214


		2023-02-28T13:11:52+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




